
                          WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

                                  KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 

58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 
NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

___________________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________________________           

             tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100 

                                                                                            fax: (075)-75-42-335 

 e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl 

DEZ/1464/2024                                                                            Jelenia Góra, 25.09.2024 r.  

 

                                             DO WYKONAWCÓW  

 
KONKURS OFERT NA  UDZIELANIE  ŚWIADCZEŃ  ZDROWOTNYCH  

Z ZAKRESU TELERADIOLOGII 

polegających na wykonywaniu opisów badań diagnostyki obrazowej poprzez zdalne 

opisy badań tomografii komputerowej i rezonansu magnetycznego i rtg  

 

Nr postępowania konkursowego: 1/KO/2024 

 

Wojewódzkie  Centrum  Szpitalne  Kotliny  Jeleniogórskiej  z  siedzibą  przy ul. Ogińskiego 

6, 58-506 Jelenia Góra, jako Udzielający zamówienia informuje, że wpłynęły zapytania do 

konkursu ofert jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami. 

 

AUTOKOREKTA SWKO 

 

Udzielający Zamawiania informuje, że zgodnie z postanowieniami SWKO zmianie ulega 

wzór umowy stanowiący Załacznik Nr 4 do SWKO, poprzez uzupełnienie treści §3  

o nowy ust. 31 w brzmieniu: 

„31. Przyjmujący zamówienie w cenie oferty zapewni możliwość konsultacji badań 

budzących wątpliwości diagnostyczne oraz przypadków szczególnie trudnych. Ponadto, 

Przyjmujący zamówienie zapewni możliwość wspólnego omówienia z Udzielającym 

zamówienia badań budzących wątpliwości diagnostyczne oraz przypadków szczególnie 

trudnych, co zostanie zrealizowane poprzez ogólnie dostępne formy komunikacji 

elektronicznej. Realizacja powyższy odbędzie się po telefonicznym uzgodnieniu 

optymalnego terminu z Udzielającym zamówienia.” 

 

Ponadto, doprecyzowaniu ulega szacowana ilość badań, określona w dokumentach: 

SWKO, Formularzu ofertowym oraz w Projekcie Umowy, w sposób następujący  

w SWKO, odpowiednio w pozostałych dokumentach: 

 

SZACUNKOWE LICZBY OPISÓW BADAŃ W SKALI JEDNEGO MIESIĄCA  
Udzielający zamówienia określa szacunkową ilość przesyłanych badań do zrealizowania  
w skali jednego miesiąca (podane ilości badań mają jedynie charakter informacyjny  
i Udzielający zamówienia nie gwarantuje wykonania podanej szacunkowej ilości badań): 
 
L.p.  Nazwa świadczenia  Szacunkowa liczba badań w skali 24 miesięcy 

 

1.  Opis badania TK planowe 
jedna okolica anatomiczna 

1 500 

2. Opis badania onkologicznego 
TK planowe 
jedna okolica anatomiczna 

2 000 

3. Opis badania angio-TK 60 



  

planowe 
(jedna okolica anatomiczna, 
angio -TK tętnic kończyn 
dolnych , tętnic szyjnych są 
traktowane jako jedna okolica 
anatomiczna) 

4. Opis badania TK pilne 
jedna okolica anatomiczna 

600 

5. Opis badania MR planowe 
jedna okolica anatomiczna 

1 500 

6. Opis badania onkologicznego 
MR planowe 
jedna okolica anatomiczna 

800 

7. Opis badania MR pilne jedna 
okolica anatomiczna 

600 

8. Opis badania TK serca 
planowe 

30 

9. Opis badania MR serca 
planowe 

10 

10. Opis badania RTG planowe  900 

11. Opis badania RTG pilne 300 

UWAGA: ilość badań może ulegać zmianom. 
 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

ZESTAW  NR 2 

 

Pytanie nr 1 

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza poniesienie przez Przyjmującego zamówienie 

faktycznych kosztów integracji na zasadzie refakturowania? 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia dopuszcza refakturowanie faktycznych kosztów 

integracji. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Udzielający zamówienie może określić minimalną liczbę zleceń w miesiącu? 

Należy przyjąć określoną przez Udzielającego zamówienie liczbę badań w okresie 

obowiązywania umowy (24 miesiące). Ilość badań (zleceń) będzie porównywalna w skali 

miesiąca. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza możliwość składania ofert częściowych tj.  

z wyłączeniem badań MR serca? 

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na złożenie oferty częściowej. 

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWKO. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza możliwość wyszczególnienia cen w formularzu 

ofertowym za opis badań z podziałem na okolice anatomiczne? 

Odpowiedź: Ofertę należy złożyć zgodnie z SWKO. 

 



  

Pytanie nr 5 

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na zmianę zapisu w umowie w § 6 pkt 1 tak, aby 

miał on brzmienie „W razie nieterminowego wykonania opisu badań obrazowych  

i przekazania ich w drodze transmisji danych Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się 

zapłacić Udzielającemu zamówienie karę w wysokości 5% wartości każdego badania. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWKO. 

 

Pytanie nr 6 

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na zmianę zapisu w umowie w §6 pkt. 3 tak, aby 

miał on brzmienie „Maksymalna wartość kar umownych za zwłokę oraz odstąpienie od 

umowy wynosi łącznie 10% wartości umowy. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWKO. 

 

Pytanie nr 7 

Czy Udzielający zamówienie odstąpi od zapisu w umowie w §5 pkt. 19? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWKO. 

 

Pytanie nr 8 

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza możliwość wydłużenia czasu na składanie ofert? 

Odpowiedź: Zgoda. Udzielający zamówienia wydłuża termin składania ofert do dnia 

03.10.2024 r. Szczegółowa informacja poniżej. 

 

Pytanie nr 9 

Czy Udzielający zamówienie odstąpi od zapisu w umowie §3 pkt 14? Przy czasie opisu na 

badania do 24 godzin wydaje się nie być to konieczne. Ponadto Przyjmujący zamówienie 

umożliwia kontakt z lekarzem opisującym badania za pośrednictwem platformy RADPOINT. 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wydłuża czas kontaktu z 20 do 60 min. Zapis przyjmuje 

brzmienie: 

„14. Przyjmujący zamówienie zapewnia prawidłową komunikację telefoniczną  

i elektroniczną pomiędzy Udzielającym zamówienie a lekarzami wykonującymi opisy 

badań, szczególnie w przypadku wyjaśnienia wątpliwości  lub pytań dotyczących 

przesłanych opisów badań lub ich braku. W przypadku braku możliwości kontaktu 

telefonicznego po dwóch próbach skontaktowania się drogą telefoniczną Udzielający 

zamówienie prześle wiadomość e-mail z domeny …@spzoz.jgora.pl na adres e-mail 

Przyjmującego zamówienie tj.: […………..…] z prośbą o pilny kontakt w czasie do 60 

minut od wysłania w/w wiadomości e-mail. W przypadku dalszej zwłoki po stronie 

Przyjmującego zamówienie zapłaci on karę umowną określoną w § 6 ust. 2.  ” 

 

Pytanie nr 10 

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza możliwość kontaktu z lekarzami opisującymi 

badania poprzez wiadomości tekstowe w systemie RADPOINT? 

Odpowiedź: Brak zgody.  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Zmianie ulega termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert. 
 

Było: 

 

Rozdział V 
 
MIEJSCE, TERMIN I SPOSÓB SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
 
Miejsce i termin składania ofert 

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej Wojewódzkiego 
Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej dostępnej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/983896, w nieprzekraczalnym terminie do 
dnia 26.09.2024 r. do godziny 11:00. 

 
Zmiany lub wycofanie złożonej oferty 

1. Przyjmujący zamówienie może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie 
ofertę. Zmiany lub wycofanie złożonej oferty są skuteczne tylko wówczas, gdy zostały 
dokonane przed upływem terminu składania ofert. 

 
Miejsce i termin otwarcia ofert 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.09.2024 r. o godzinie 12:00 poprzez platformę zakupową. 
Informacja z otwarcia ofert zostanie opublikowana na platformie zakupowej. 
 

 

Jest: 

 

Rozdział V 
 
MIEJSCE, TERMIN I SPOSÓB SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
 
Miejsce i termin składania ofert 

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej Wojewódzkiego 
Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej dostępnej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/983896, w nieprzekraczalnym terminie do 
dnia 03.10.2024 r. do godziny 11:00. 

 
Zmiany lub wycofanie złożonej oferty 

1. Przyjmujący zamówienie może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie 
ofertę. Zmiany lub wycofanie złożonej oferty są skuteczne tylko wówczas, gdy zostały 
dokonane przed upływem terminu składania ofert. 

 
Miejsce i termin otwarcia ofert 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.10.2024 r. o godzinie 12:00 poprzez platformę zakupową. 
Informacja z otwarcia ofert zostanie opublikowana na platformie zakupowej. 
 

 

 

 



  

================================================================== 

Pozostałe zapisy utrzymują dotychczasowe brzmienie z uwzględnieniem poprzednio 

udzielonych odpowiedzi. Powyższe informacje stanowią integralną część warunków 

zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. 

 

 

Załączniki: 

Załącznik Nr 1 - Formularz ofertowy zmieniony 25-09-2024 

Załącznik Nr 4 - Wzór umowy zmieniony 25-09-2024 

 

 

Z up. Dyrektora WCSKJ 

Marcin Gniot 

 

 

 

………………………………. 

 

 

 


		2024-09-25T14:42:36+0200




